
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 28  Кировского района Санкт-Петербурга 

198217, г. Санкт-Петербург, Дачный проспект, д. 31, корпус 1, литер А 

тел/факс: 756 77 71 

ИНН 7805145040/ КПП780501001 

 

 

 

Приказ 

 

02.09.2024      № 133/1 
 

 

«О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений на 2024-2025 учебный год» 

 
В целях обеспечения условий и координации деятельности участников образовательных 

отношений по вопросам защиты прав и интересов участников образовательных 

отношений и урегулирования разногласий между ними, в соответствии с Положением о 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Комиссию по урегулированию споров в следующем составе: 

- воспитатель 

-воспитатель 

- помощник воспитателя 

-представитель родителей (законных представителей). 

- представитель родителей (законных представителей). 

- представитель родителей (законных представителей). 

2. С настоящим приказом ознакомить всех лиц, в части касающейся, под подпись. 

3. В своей работе членам Комиссии руководствоваться Положением о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детским садом № 28  

Кировского района Санкт-Петербурга   Н.В. Чистякова 

 

 

 

 


		2024-11-12T09:44:52+0300
	Чистякова Надежда Владимировна




